

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
TIRSDAG 20. JANUAR 2009 KL. 10.00 -12.40

Til stede: Torill E. D. Hauken, Birthe Taraldset, Rune Sæbø, Jan Erik Hatling, Henriette Sinding Aasen, Jørgen Aall, Henning Simonsen (sekretær/referent)

Saksliste:

01/09 Godkjenning av innkalling og saksliste
Godkjent.

02/09 Referat fra møte 08.12.2008
Referatet godkjent.

03/09 Orienteringssaker

- Nytt forskningsprogram fra NFR; VAM (Velferd, Arbeid, Migrasjon). Det arbeides med en eller flere søknader fra fakultetet.
- To post.dok.-stillinger skal besettes under henholdsvis Demokrati og Rettsstat og rettsteori-prosjektet til Jørn Jacobsen. Bedømmelsene må FU-behandles snarlig, og det blir antagelig et FU-møte mandag 26. januar.

04/09 Opptak på ph.d.-programmet

- Tina Hunter - Utvalget gjorde slikt vedtak:
"Tina Hunter tas opp på ph.d.-programmet ved Det juridiske fakultet med prosjektet "Offshore Petroleum Regulation and Economic Sustainability: A Comparative Study". Professor Ernst Nordtveit og professor Michael Weir, Bond University, Australia, oppnevnes som veiledere."

- Tomas Solvang - Utvalget gjorde slikt vedtak:
"Tomas Solvang tas opp på ph.d.-programmet ved Det juridiske fakultet med prosjektet "Etableringsretten etter EØS-avtalen og forholdet til norsk inntektsskatterett". Professor Rune Sæbø og professor Frederik Zimmer, UiO, oppnevnes som veiledere."

05/09 Årsrapport forskning 2008
Utvalget hadde ingenting å tillegge det fremlagte forslaget, som vil inngå i en sak til fakultetsstyremøtet 27. januar.

06/09 Årsplan forskning 2009
Utvalget hadde ingenting å tillegge det fremlagte forslaget, som vil inngå i en sak til fakultetsstyremøtet 27. januar.

07/09 Frihagen-søknadene
Saken utsettes til neste gang på grunn av tidsnød.

08/09 Reisestøtte – oversikt over tildelinger så langt i år
Tatt til etterretning.

09/09 Styrings- og ledelsesformer ved UiB
Utvalget hadde følgende forslag til fakultetets høringsuttalelse:

"FU nøyer seg med å uttale seg om styring og ledelse på fakultetsnivået.

FU mener det bør åpnes for å tilsette dekan ut fra ønsket om å få et bredere rekrutteringsgrunnlag enn i dag. FU understreker at det må stilles minst like høye kompetansekrav til en tilsatt dekan som til en valgt dekan. Det er også viktig at tilsettingsprosessen er forankret i fakultetet, fortrinnsvis ved at fakultetsstyret er tilsettingsorgan.

FU mener at fakultetsstyret fortsatt skal være fakultetets høyeste organ.

Etter FUs oppfatning er det ikke nødvendig at spørsmålet om valgt eller tilsatt dekan besvares på samme måte for alle fakultetene."

10/09 Eventuelt
Ingen saker.

Rune Sæbø
leder

Henning Simonsen
sekretær